
HIPPODROME D’ARGENTAN (R2) 
VENDREDI 06 MARS 2026

COURSE 1
Départ prévu à 

10H 18PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

MISSION SMART 

LETS DANSE DOUDOU 

LISKARIA 

L'OR MONSEIGNOR 

MADE IN VILLERETS 

LASKATALL 

MALINE DE GRISSAY 

BARILLE Y. 

GUILLOCHON J. 

BRECHET Léo P. 

POGGIONOVO Lau. 

LEBOUC Hug. 

REMOUE Pie. 

ROUSSET Y. 

MONFORT  ED. 

POIREAU L. 

MELE D. 

GROSFILS B. 

HERPIN CH. 

COUETIL A. 

LEFEVRE  B. 

(25) 3p 2p 2p 2p 1p  

(25) 1p 6p 2p 1p 1p  

(25) 2s 1s 1s 2s 4h  

(25) 2h 2p 7p 1p 1p  

8p 

(24) 4p 2p 4p 

3p 4p (25) 2p  

36 075 € 

37 225 € 

6 250 € 

20 130 € 

 

6 250 € 

12 356 € 

F4 

F5 

H5 

H5 

H4 

F5 

F4 

2 900 

2 900 

2 900 

2 900 

2 900 

2 900 

2 900

65.5 

65.5 

65 

65 

64 

63.5 

62.5 

2 

6 

5 

7 

1 

3 

4 

FAVORIS : 3 – 7 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 6 – 1

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DIAMOND CARL - 7 Concurrents - Plat - 2 900 M - 20 000 Euros

COURSE 2
Départ prévu à 

10H 50PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

NOBLE DE CHOEUR 

NO RISK ALLEN 

NEXT DAY 

NEUTRINO 

NOVAFIGURA HAS 

NICKY DE GRISSAY 

NAIROBI CHABA 

NO TEARS 

NAMASTAM 

LAUNAY Océ. 

POGGIONOVO Lau. 

MARCHAND Bas. 

BRECHET Léo P. 

LEBOUC Hug. 

ROUSSET Y. 

CLAUDIC J. 

PROVOST D. 

CHESNEAU A. 

COTTIN D. 

PACAULT AS. 

COTTIN D. 

MELE  D. 

COTTIN D. 

LEFEVRE  B. 

PELTIER  P&C. 

DEVIN  HF. 

POCHE T. 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

F3 

F3 

F3 

F3 

2 500 

2 500 

2 500 

2 500 

2 500 

2 500 

2 500 

2 500 

2 500

63 

63 

63 

63 

63 

61.5 

61.5 

61.5 

61.5 

6 

5 

9 

8 

4 

7 

2 

3 

1 

FAVORIS : 4 – 2 – 8 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 4 – 5 – 2

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DES JEUNES - 9 Concurrents - Plat - 2 500 M - 11 000 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

11H 22PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

FAVORIS : 1 – 12 – 8 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 8 – 6 – 12

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE SAINT-LOYER DES CHAMPS - 12 Concurrents - HAIES - 3 600 M - 19 000 Euros

COURSE 4
Départ prévu à 

11H 54PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

FAVORIS : 1 – 7 – 15 – 11 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 8 – 15 – 11 – 7

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE L'HERMITAGE - 15 Concurrents - HAIES - 3 600 M - 19 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS           JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE               GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

PAQUISTO 

ORSON 

KAVIK 

HURRICANE VERNES 

HAPPY TIME 

MICA DE KERZA 

FURY DE BELAIR 

NORMANDY MAN 

MASTER DU LARGE 

MALRO QUIZ TAVEL 

ARABIAN FEVER 

MISSILE RAFFLES 

RIOU C. 

RENARD A. 

CHEVILLARD T. 

COUPU A. 

GAUTRON A. 

DUMOUCH Th. 

FAIVRE-PICON G. 

ZULIANI A. 

JOURNIAC Tho. 

BURELLER E. 

BEAURAIN T. 

FROST B. 

DELAUNAY J. 

NICOLLE F. 

D' ANDIGNE E. 

GEFFRIAUD S. 

SATALIA D. 

LEENDERS GAB. 

LASSAUSSAYE G. 

NICOLLE F. 

GRALL  E. 

LECOIFFIER E. 

ROLLAND M. 

SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 

(25) 2h 

(25) 6h 2h 

(25) Ah 3h 7h 

(25) 3h 7h 9p 7p 

Ah 3h Ah 

 

(25) 9h 7h Th 

(25) 9p 7p 4p 8p 3p  

Ah (25) 5p 

8p 12p (25) 5p 7p 

(25) 9p 8p 4p 3p  

(25) 6h 7h 

3 360 € 

3 600 € 

2 320 € 

1 960 € 

1 960 € 

 

 

27 954 € 

 

676 € 

17 844 € 

1 440 € 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

M4 

H4 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600

68 

68 

67 

67 

67 

66 

66 

66 

66 

66 

66 

66 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS           JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE               GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

SUD AFRICAINE 

MY LADY WILL 

JUBILATION 

PROMESSE TENUE 

DAME DE CHOEUR 

ALTESSE DE TEILLEE 

IDYLLE NONANTAISE 

MARGARET D'AMSYL 

NANOUCK 

SOIREE FILLES 

GORSTELLA 

CANZONISSIMA 

MAITRESSE 

MELINA BELLA 

MARVELOUSA 

RE G. 

ZULIANI A. 

FAIVRE-PICON G. 

MARCHAND Bas. 

BLAIS Adr. 

COUPU A. 

MAYEUR R. 

DELEPINE Y. 

BRECHET Léo P. 

LEZIER Jul. 

BEHOCARAY Max. 

MEUNIER E. 

DUVACHER A. 

DUMOUCH Th. 

CHEVILLARD T. 

MELE D. 

NICOLLE F. 

ELLART O. 

BAUDRELLE J. M. 

LASSAUSSAYE G. 

LASSAUSSAYE G. 

PAYSAN N. 

DELAUNAY J. 

ELLART O. 

PACAULT AS. 

BRESSOU D. 

ZULIANI J. 

D' ANDIGNE E. 

LEENDERS GAB. 

ALLAIRE  E. 

2h 

2h (25) 6h Th 1p 

Ah 9h (25) Ah 

(25) 9h 6h Th 

 

 

(25) 5h 

 

(25) 13p 

Ah (25) 10h 3p 

 

14p 9p Ap (25) 9p 11p  

Th (25) 7h Ah Ah 

 

5p (25) 4p 

4 830 € 

4 560 € 

 

 

 

 

990 € 

 

 

 

 

252 € 

 

 

 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

69 

69 

66 

66 

66 

66 

66 

66 

66 

66 

66 

66 

66 

66 

66 



COURSE 5
Départ prévu à 

12H 26PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

FAVORIS : 1 – 3 – 11 – 5 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 2 – 4 – 10 – 3

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DU DOUET DE MONNEROT - 14 Concurrents - HAIES - 3 600 M - 21 000 Euros

COURSE 6
Départ prévu à 

12H 58PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

FAVORIS : 6 – 2 – 10 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 4 – 8 – 2

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE LONDRES - 12 Concurrents - HAIES - 3 600 M - 26 000 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

13H 30PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

FAVORIS : 2 – 7 – 12 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 13 – 9 – 12 – 7

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE BAILLEUL - 13 Concurrents - HAIES - 3 600 M - 21 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS           JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE               GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

NEO CHIRON 

ZAOCHEN ENKI 

LOUP BLOND 

SURI 

ROSEMALE HAS 

GLORIOUS DREAM 

SUNDAY KING 

SANDY BAY 

TAS EU CHAUD 

RAFFLES GLORY 

EGERIE DU MATHAN 

ETINCELLE UNIQUE 

MADAME LE MAIRE 

NATT JELOIS 

LEPAGE Axe. 

NAILOV-FERHANOV S. 

CHEVILLARD T. 

BEAURAIN T. 

DUBOURG K. 

DUMOUCH Th. 

DEROUET J. 

DUVACHER A. 

MARCHAND Bas. 

FROST B. 

LEFEBVRE C. 

MAYEUR R. 

VANDAMME Luc. 

RENARD A. 

LEENDERS GAB. 

GEORGE & A N. 

D' ANDIGNE E. 

PAYSAN N. 

DUBOURG C. 

LEENDERS GAB. 

HERPIN  CH. 

ELLART O. 

RENAUD L. 

SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 

SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 

DEHEZ  S. 

FOUIN Y. 

DEVILLARS V. 

(24) 1h 

(25) Th 4h 6h 3h 1h  

5h (25) 8h (24) 1h 

3h (25) 4h 7h 7h 4h  

(25) 4h 2h 4h (24) Ah  

Ah 

(24) 5h 

3h (25) 5h 5h Ah (24) 10h  

Ah (25) Th 8h 6p 9p 6p 

 

(25) 6h 3h 

Ah (25) 7h 7h (24) 6h 5h  

Ah (25) Th Ah 

Ah (25) Th 7h (24) 6h 8 

18 400 € 

12 581 € 

13 080 € 

15 400 € 

9 280 € 

 

1 125 € 

6 695 € 

 

 

3 690 € 

2 700 € 

 

1 620 € 

H5 

H5 

H5 

F5 

H5 

H5 

H5 

F5 

H5 

H5 

F5 

F5 

F5 

F5 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

74 

72 

72 

71 

70 

67 

67 

67 

67 

67 

66 

66 

65 

65 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS           JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE               GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

COPADONNA 

MAX DE SIVOLA 

RIGLOS 

GOLDIE NOLIMIT 

PROVERBIAL 

APRIL FLOWER 

RAFFLES PRINCESS 

HEART AND SOUL 

RORY WILLONG 

MARVEL DEBELLEVUE 

KLARABELLE 

MIRACLE DECIERGUES 

ZULIANI M. 

VANDAMME Luc. 

FOLLIN Yla. 

LEZIER Jul. 

MAGREX Léo 

OUVRIER Kev. 

FROST B. 

CHESNEAU A. 

CHEVILLARD T. 

BRECHET Léo P. 

BEAURAIN T. 

LE CLERC B. 

MERIENNE J. 

DELAUNAY J. 

CHAIGNON JV. 

PACAULT AS. 

WINDRIF D. 

MERIENNE J. 

FOUIN Y. 

BELLEMERE F. 

WINDRIF D. 

MELE D. 

ADDA P. 

MENATO G. 

7h 7h (25) 3h 3h 8h  

(25) 5h 3h Th 

8h (25) 3h 6h 6h  

4h 7h (25) 9h 

(25) Th 5h 6h 

2h 2h (25) 5h 9h 6h  

Ah 6h (25) 2h 6h 12p 

2h (25) 2h Ah 6h Ah  

9h (25) 8h 5h 

Ts 4s 7s (25) Ah 6h 

7h 3h Th (25) 10h  

Ah 4h (25) 5h Ah 2h  

5 780 € 

5 600 € 

3 040 € 

2 370 € 

1 965 € 

20 300 € 

8 470 € 

13 090 € 

1 530 € 

4 410 € 

4 925 € 

7 635 € 

F4 

H4 

H4 

F4 

H4 

F4 

F4 

H4 

F4 

H4 

F4 

H4 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

70 

70 

70 

70 

70 

69.5 

69.5 

69 

69 

68 

67.5 

66.5 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS           JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE               GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

KREMLIN 

INTIME WILD 

KASTELL BIHOUE 

KI VOILA 

EL MUNDO 

JACKSON DIGEO 

LARZAC DU MATHAN 

JOXANA 

KELYSSA DES MOTTES 

AZUBAH 

KIMLEEN ST ELOI 

KENIE DU BOULAY 

VISMIE 

GEFFROY Kyl. 

LEPAGE Axe. 

BLAIS Adr. 

CHESNEAU A. 

METIVIER E. 

DUBOURG K. 

LEFEBVRE C. 

CHEVILLARD T. 

COLSON L. 

GAUTRON A. 

JOUIN O. 

RENARD A. 

JOURNIAC Tho. 

COUETIL  A. 

LEENDERS GAB. 

NADOT M. 

BELLEMERE F. 

METIVIER E. 

DUBOURG C. 

SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 

NEY M. 

HERPIN  CH. 

JAFFRELOT-BEDON S. 

SOLIER M. 

LEFEVRE B. 

DELAUNAY  J. 

2h (25) Ah 10h 15h  

Ts 4s (25) As 5h 2h  

4h (25) 8p Ah (24) Ah  

(24) Ah 6p 

Ah (25) Ah (24) 8p (23) 7p 

(24) 3h 3s 4h 2h (23) 6h  

(25) 4h Th (24) 1h 1p 

(25) 7h 3h 11h 4h 8h  

Th (25) 1p 1p 4p 2p  

Ah (24) 2h (23) 1h  

6h (24) 4h 5h 

(23) 1h 1h Ah 11p 7p 

Th (24) Ah 3h 5h  

31 300 € 

92 080 € 

1 890 € 

 

8 000 € 

21 100 € 

16 730 € 

43 165 € 

25 090 € 

15 435 € 

6 525 € 

21 160 € 

26 380 € 

H6 

H6 

H6 

H6 

H6 

H7 

H5 

F7 

F6 

F6 

F6 

F6 

F5 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

72 

71 

68 

68 

68 

68 

67 

67 

66 

66 

66 

66 

64 


